[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября  2021 г.                                                                                         № 71-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

Об утверждении схемы границ прилегающей территории
с. Горноводяное, ул. Победы, д.51 на территории Горноводяновского сельского поселения

В целях реализации Закона Волгоградской области от 10 июля 2018 г. N 83-ОД "О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий", в соответствии с Решением Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 18 октября 2018 г. № 55/104/1 ««Об утверждении Правил благоустройства Горноводяновского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области», Уставом Горноводяновского  сельского поселения
 постановляю:

            1. Утвердить схему границ  территории, прилегающей к земельному участку  по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с.Горноводяное, ул. Победы д.51 .
             2. Заключить  договор  о закреплении прилегающей территории в установленных границах.
              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      Глава Горноводяновского
      сельского поселения                                                                          И.В.Горшкова

Утверждена
Постановлением администрации
Горноводяновского сельского поселения
от  19.11.2021 г  № 71-п

  СХЕМА ГРАНИЦ
 ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): территория прилегающая к земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область,  Дубовский район с. Горноводяное ул.Победы д.51
2. Кадастровый  номер  объекта,  по  отношению  к которому устанавливается прилегающая территория: 34:05:040001:444
3. Сведения  о  собственнике  и  (или)  ином  законном  владельце  здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: Косенкова  Валентина Яковлевна, с.Горноводяное, ул.Победы д.51
4. Площадь прилегающей территории: 52 кв. м.
5. Вид  разрешенного  использования земельного  участка,  по  отношению к которому устанавливается прилегающая территория: личное подсобное хозяйство
6. Наличие объектов  (в  том  числе  благоустройства),  расположенных  на прилегающей территории, с их описанием:  ограждение вокруг зеленых насаждений
7. Площадь  озелененной  территории  (при  ее  наличии в кв. м.): 52 кв.м., состав озеленения (деревья , кустарники)

Заявитель ___________ _______________________________
                        (подпись)                         (расшифровка подписи)

ПРОТЯЖЕННОСТЬ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ

	Обозначение характерных точек границ
	Расстояние
(м)

	1

2

6,5

	2

3

8

	3

4

6,5

	4

1

8

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
4.CuTyaniMoHHBIN J1aH

FESE R

I

\_,uw

— <
Kl
=

—_—
M
]
=
i
i

>i
3 1 ! 2
24 . | =
P, 2 5 »
'y o2 me =275 &
L A s A | >
‘ = % { ™ =
= 7 vl 2 &,
. ‘Zé 4 G [H=2.90 g
¥ 14 i_4.20 x
| Z 1 Trg £
4 - i ; q" 1@4’ >
‘ % (s et
1 HOTATT
‘ ¢ 2700
: o 1p 1K |
i R
A e |
2o {70 g
 osso ¥ 1
f2 31 .
YR, M

ITian 3eMeNBHOro YHacTKa
no agpecy: Bonarorpaxckast o0nacrts, JlyGosckuit paiion, c.I'oprosojstoe, yn.IToGensr Ne 51

Macorrab 1:500 JIucros I Jner L
*Bruinonrnn TIposepus Hupexrop Jybosckoro duiuana
®.1.0. ! TTomuck $.A.0. [Toamnuck O.H.0. [Moanuce
i S
l Pearkuna T.D. __?‘fi?_/; i bypuesa H.H. ﬁ P Bypuesa H.H. ﬁk‘-/

2

t